

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO DE CANAVESES

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Cristina Lasalete Cardoso Vieira, Presidente da Câmara Municipal de MARCO DE CANAVESES, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 1), da Assembleia de Voto da Freguesia de TABUADOdeste município.

Presidente: José da Silva Vieira

Suplente: Vitor Manuel Monteiro Moreira Secretário: Dália Maria Moreira da Cunha Escrutinador: Veronica Teixeira Monteiro Escrutinador: Henrique Tomás Aguiar Barros

MARCO DE CANAVESES, 2 de maio de 2025

O Presidente da Câmara Municipal



ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO DE CANAVESES

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Cristina Lasalete Cardoso Vieira, Presidente da Câmara Municipal de MARCO DE CANAVESES, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 2), da Assembleia de Voto da Freguesia de TABUADOdeste município.

Presidente: Victor Fernando Barros Vieira Suplente: Ana Rita Novais Monteiro Secretário: Ana Rui Borges Pinto Vigo

Escrutinador: Diogo Miguel Sousa Monteiro Livramento Lomba

Escrutinador: Pedro Joaquim Sobral da Mota

MARCO DE CANAVESES, 2 de maio de 2025

O Presidente da Câmara Municipal